
Smlouva o dílo
_

_ I

Č. 9-1542.1160104JPA l

o dodávce stavebních prací ve smyslu ustanovení § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb.
(občanský zákoník)

Rekonstrukce komunikace MilČice - Čekanice - II. etapa

1. Smluvní strany:

1.1. Objednatel: Město Blatná
T.G. Masaryka 322
388 01 Blatná
zastoupený: Be. Kateřinou Malečkovou - starostkou města
IČO : 00250996, DIČ! CZ00250996

Bankovní spojení: ČSOB a.s., č. ú.: 271688994/0300
ve věcech smluvních oprávněn k jednání: Be. Kateřina Malečková

ve věcech technických oprávněn k jednání:

(dále jen objednatel)

1.2. Zhotovitel: EUROVIA Silba, a. s.
Lobezská 1191/74
326 00 Plzeň
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni,
odd. B, vložka 518

zastoupený: Josefem Matouškem, předsedou představenstva
Antonínem Navrátilem, členem představenstva

IČO: 64830551, DIČ: CZ64830551

Bankovní spojení: Komerční banka a.s., č. ú.: 0142110168/0100
ve věcech smluvních oprávněn k jednání:

Josef Matoušek, předseda představenstva
ve věcech technických oprávněn k jednání:

Antonín Navrátil, člen představenstva

(dále jen zhotovitel)

1.3. Pro řízení činností při realizaci díla, odsouhlasení změn rozsahu díla, faktur a podkladů pro platby,
potvrzování zápisů o předání a převzetí díla nebo jeho částí jsou zmocněni jednat za
objednatele:
zhotovitele:

2. Předmětjilnění:
2.1. Zhotovitel na základě podmínek sjednaných touto smlouvou přejímá provedení stavebních prací

na akci: "Rekonstrukce komunikace Milčice - Čekanice - II. etapa".

2.2. Rozsah díla je specifikován položkovým soupisem prací ze dne 18.3.2021, který je přílohou této
smlouvy. ,

3. Čas plnění:
3.1. Zahájení stavebních prací: 05/2021 - termín vlastní realizace je závislý na poskytnutí dotace

dokončení stavebních prací: max. do 30.1 1.2021, realizace je max. 30 dní



3.2. Objednatel je povinen přistoupit na přiměřené prodloužení lhůty plnění, nebude-li moci

zhotovitel pokračovat plynule v pracích z jakéhokoliv důvodu na straně objednatele.

4. Cena plnění:

4.1. Cena předmět plnění specifikovaný v článku "2." této smlouvy Činí:

l

Rekonstrukce komunikace Milčice - Čekanice - II. etapa:

bez DPH
sazba DPH 21 %

celkem

769 426,50 Kč

161 579,57 Kč
931 006,07 Kč

4.2. Celková cena bude určena prostým součinem pevných jednotkových cen a oboustranně
odsouhlaseného množství provedených pÍací.
Odsouhlasené vícepráce/méněpráce, které budou řešeny dohodou obou stran, budou zohledněny

v ceně za provedené dílo.

5. Fakturace a placení:
5.1. Po předání a převzetí dokončeného díla vystaví zhotovitel fakturu - daňový doklad v souladu se

zákonem č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty v plném znění, na základě soupisu

provedených prací, potvrzených oprávněným zástupcem objednatele.
5.2. Splatnost faktury za dílčí plnění díla se stanoví do 21 dnů ode dne jejího vystavení.
5.3. Při fakturaci nebude uplatněn režim přenesené daňové povinnosti. Faktury za dílčí plnění díla

budou vystaveny včetně DPH.
5.4. Objednatel prohlašuje, že má zajištěny potřebné finanční prostředky pro řádné financování

dodávky.

6. Dodací podmínky:
6.1. Objednatel odpovídá za zajištění vystavení všech potřebných povolení k provádění díla, zejména

stavebního povolení, případně ohlášení stavby.
6.2. Zhotovitel zajistí ověření výskytu podzemních inženýrských sítí v prostoru realizace díla.
6.3. Pokud bude podle předpisů o pozemních komunikacích nutné při realizaci díla umístit dopravní

značky, zajistit uzavírky nebo objížd'ky:

· objednatel zajistí vydání povolení uzavírky
· zhotovitel umístí dopravní značky a bude je udržovat po celou dobu realizace díla.

6.4. Zhotovitel provede dílo v technologii a výměrách uvedených v přiložené nabídkové kalkulaci.

7. Předání staveniště:
7.1. Staveniště prosté všech závad bude zhotoviteli předáno nejpozději do: 28.4.2021.

Při předání staveniště předá objednatel zhotoviteli stavební povolení v právní moci, případně

ohlášení stavby příslušnému stavebnímu úřadu, pokud je takových povolení třeba.

8. Smluvní jgokuty:
8.1. V případě opožděné úhrady oprávněné faktury ze strany objednatele je zhotovitel oprávněn

požadovat na objednateli smluvní pokutu ve výši uhradí 0,05 % z fakturované částky za každý

den prodlení.
8.2. V případě nedodržení termínu dokončení díla ze strany zhotovitele je objednatel oprávněn

požadovat n°a zhotoviteli smluvní pokutu výši 0,05 % z ceny díla za každý den prodlení.

9. Záruční i)odmínky:



9.1. Na dokončené dílo poskytne zhotovitel záruční lhůtu v délce 60 měsíců ode dne předání a

převzetí dokončeného díla.
9.2. Zhotovitel zodpovídá za to, že předmět díla dle této smlouvy bude mít v době jeho odevzdání

objednateli vlastnosti stanovené smlouvou.
9.3. Zhotovitel nepřebírá zodpovědnost za vady v záruční době, vzniklé následnou stavební činností,

poruchami inženýrských sítí, které nebyly součástí této smlouvy, stejně tak a vady díla,
způsobené špatnou údržbou, násilným poškozením těžkými mechanizmy, účinky dopravy, pokud
dopravní zátěž neodpovídá konstrukci, materiály rozrušujícími
konstrukci a na vady způsobené živelnými událostmi

10. VŠeobecná ustanovení:
10.1. Veškerá sdělení objednatele ve významu změny projektu, dodatku k projektu, oznámení o vadě

jsou závazná pouze v případě podání písemnou fortnou.
10.2. Ustanovení této smlouvy je možno , měnit pouze písemnou foimou za předpokladu

odsouhlasení oběma stranami.
10.3. Odstoupení od smlouvy je možné po dohodě smluvních stran nebo v případě podstatného porušení

smlouvy jednou ze smluvních stran.
10.4. Akce bude realizována pouze v případě přidělení dotace nebo schválení v Zastupitelstvu

města Blatná.
10.5. Zhotovitel výslovně souhlasí s tím, že objednatel zveřejní úplné mění této smlouvy vC. příloh, tj. tato

Smlouva bude uveřejněna v podobě obsahující i případné osobní údaje nebo údaje naplňující parametry
obchodního tajemství, pokud zhotovitel nejpozději do uzavření této smlouvy nesdělí objednateli ty údaje,
resp. části návrhu smlouvy (příloh), jejichž uveřejnění je zvláštním právním předpisem vyloučeno (např.
osobní údaje, údaje naplňující parametry obchodního tajemství nebo důvěrné informace ve smyslu ust. §
218 ZZVZ), spolu s odkazem na konkrétní normu takového zvláŠtního právního předpisu a konkrétní
důvody zákaZu uveřejnění těchto částí. Řádné a důvodně označené části smlouvy (příloh) nebudou
uveřejněny, popř. budou před uveřejněním znečitelněny.

10.6. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena V přehledu smluv vedeném
městem Blatná, který obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení smlouvy
a datum jejího podpisu.

10.7. Uzavření smlouvy bylo projednáno a schváleno v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích v platném
znění usnesením Rady města Blatná č. 96/21 ze dne 7.4.2021.

10.8. Tato smlouva má tři strany a jednu stranu přílohy (položkový soupis prací) a je vyhotovena ve
dvou výtiscích, stejně platných a účinných, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jeden výtisk.

10.9. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu smluvními stranami.

l

V Blatné dne 12.4.2021

,:"::,{?::,::?',!'á"'

čková
starostka obce

V Plzni dne 13.4.2021

člen představenstva



Stavební rozpočet
Název stavby: Komunikace Milčice- Čekanice ll.etapa

Druh stavby : pozemní komunikace

l

Lokalita: Milčice-Čekanice

Stavebník: Město Blatná

Č

1

2

3

4

5

6

7

8

9

Zkrácený l'ol)is

r rPřípravne a pr|druzene prace

Sejmutí drnu ti. do 10 cín, s přemístěním do 50 m
Frézováni krytu nad 500 m2, bez překážek, tl.5 cm
Přesun recyklátu na meziskládku do 3000 m

Jednot. Náklady (KČ)

M.j. Množství cena jKčl Celkem

'28 410,00

m2 690,00 18,00 12 420,00

m2 170,00 75,00 12 750,00

t 15,00 216,00 3 240,00

Kryty štěřkov'ýCh"a živičných koŕnunikaä a" ploch

Vyspravení výtluků asf.betonem, 1 km, do lOt t
Postřik živičný spojovací z emulze 0,5-0,7 kg/m2 m2
Beton asfaltový podkladní Acp 11 nad 3 m, ti. 3 cm m2

Beton asfaltový vrstva obrusná Aco11 nad 3 m, tl.5 cm m2
Kryt komunikací z asfalt.recyklátu - krajnice m2
Přesun hmot t

,. . ,, ., 7?82,00 1 735,00 3 4Zo,Ôo
2 481,00 6,50 16 126,50
2 481,00 101,00 250 581,00
2 481,00 171,00 424 251,00
690,00 48,00 33 120,00
468,00 1,00 468,00

,: : " ;Óstatní nákla,dy .'

10 DlO
11 Zaměření skutečného provedení

ks

ks

S

1,00 3 000,00

1,00 10 000,00

CENA BEZ DPH

13 000,ÓQ

3 000,00

10 000,00
769 426,50


